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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI AKSIONARE”

GJENDJA E REGJISTRIMIT 

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

M51512056Q

2. Data e Regjistrimit 12/03/2025

3. Emri i Subjektit ALBTrace Co

4. Forma ligjore Shoqëri Aksionare

5. Data e themelimit 06/03/2025

6. Kohëzgjatja Nga: 06/03/2025      Deri: 

7. Zyra qëndrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rruga Gryka e Kacanikut, Autostrada Tirane-
Durres, Km 5 1051

8. Kapitali 3.500.000,000

9. Vlera e kapitalit të shlyer: 1785000.0000

3.500,00010. Numri i aksioneve:

10.1 Vlera nominale: 1.000,000
të zakonshme me përparësi me të drejte 

vote
pa të drejte 
vote

11. Kategoritë e aksioneve të shoqërisë

11.1 Numri për secilën kategori

12. Objekti i aktivitetit: Te krijoje dhe zbatoje nje platforme kombetare sovrane, nder te 
tjera qe permban te dhena te sigurta dhe origjinale e cila do te 
perbehet nga nje sistem shume i sigurte qe kombinon te dhena, 
sherbime, produkte me qellim te ofrimit te zgjidhjeve te integruara 
ne: A) Prodhimi dhe shperndarja e pullave tatimore fiskale te 
siguruara dhe / ose kodeve te shenjimit te siguruar direkt dhe/ose 
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shenuesve molekulare te siguruar per cdo mall/produkt/sherbim te 
industrise qe i nenshtrohet nje kerkese te tille me ligj. B) Cdo 
aktivitet/sherbim/produkt qe konsiderohet i nevojshem dhe i afte 
per gjurmim,mbikqyrje,identifikim nga natyra ose ligji dhe qe 
mund te jete pjese e zgjidhjeve te integruara si me siper.

13. Sistemi i administrimit  me një nivel         me dy nivele

Elira Dani14. Administratori/ët

14.1 Afati i emërimit Nga: 03/10/2025 Deri: 02/10/2028
15. Procedura e emërimit nëse ndryshon 

nga parashikimet ligjore.
15.1 Kufizimet e kompetencave (nëse 

ka).
Alma Faskaj

Anetar

16. Anëtarët e Këshillit të Administrimit 
(plotësohet nëse është Sh.a me një 
nivel)

16.1 Kryetar/anëtar
16.2 Afati i emërimit Nga: 06/03/2025 Deri: 06/03/2028

Po
Po

17. Anëtar i Pavarur
17.1  Përfaqësues i Punëmarrësve
17.2  Kushtet e pjesëmarrjes

18. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore.

Wasim Sah'Id Moh'D Al-Mraqtan

Anetar

19. Anëtarët e Këshillit të Administrimit 
(plotësohet nëse është Sh.a me një 
nivel)

19.1 Kryetar/anëtar
19.2 Afati i emërimit Nga: 06/03/2025 Deri: 06/03/2028

Po
Po

20. Anëtar i Pavarur
20.1  Përfaqësues i Punëmarrësve
20.2  Kushtet e pjesëmarrjes

21. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore.

Brunilda Kërtusha

Anetar

22. Anëtarët e Këshillit të Administrimit 
(plotësohet nëse është Sh.a me një 
nivel)

22.1 Kryetar/anëtar
22.2 Afati i emërimit Nga: 06/03/2025 Deri: 06/03/2028

Po23. Anëtar i Pavarur
23.1  Përfaqësues i Punëmarrësve Po
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23.2  Kushtet e pjesëmarrjes
24. Procedura e emërimit nëse ndryshon 

nga parashikimet ligjore.
Olsi Çoku

Anetar

25. Anëtarët e Këshillit të Administrimit 
(plotësohet nëse është Sh.a me një 
nivel)

25.1 Kryetar/anëtar
25.2 Afati i emërimit Nga: 06/03/2025 Deri: 06/03/2028

Po
Po

26. Anëtar i Pavarur
26.1  Përfaqësues i Punëmarrësve
26.2  Kushtet e pjesëmarrjes

27. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore.

Besmir Beja

Kryetar

28. Anëtarët e Këshillit të Administrimit 
(plotësohet nëse është Sh.a me një 
nivel)

28.1 Kryetar/anëtar
28.2 Afati i emërimit Nga: 06/03/2025 Deri: 06/03/2028

Po
Po

29. Anëtar i Pavarur
29.1  Përfaqësues i Punëmarrësve
29.2  Kushtet e pjesëmarrjes

30. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore.

 "FILTO AUDITING"31.  Eksperti/ët Kontabël i Autorizuar
31.1  Afati i emërimit Nga: 11/03/2025 Deri: 11/06/2025

O & S SECURITY AND SOLUTIONS
Me te drejte vote: 
Pa te drejte vote: 

32. Aksionarët 

32.1 Numri i Aksioneve 

32.2 Përqindja e pjesëmarrjes 49,000

SHTYPSHKRONJA E LETRAVE ME VLERE
Me te drejte vote: 
Pa te drejte vote: 

33. Aksionarët 

33.1 Numri i Aksioneve 

33.2 Përqindja e pjesëmarrjes 51,000

34. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
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35. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: ALBTrace Co
E-Mail: sherbim.klienti@albtrace.al  
Telefon: 0697027353  

36. Statusi: Aktiv

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti qe autorizon paraqitjen e aplikimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Për ortakët/anëtarët persona juridikë të huaj: Versionin e plotë në fuqi i statutit e i Aktit të 
themelimit (nëse janë hartuar si dy dokumente të veçanta). Në mungesë të këtyre dy akteve, aktin 
ekuivalent të krijimit sipas legjislacionit të huaj
Për ortakët/anëtarët persona juridikë shqiptarë që regjistrohen në QKB: Vendim I organit 
kompetent te personit juridik shqiptar per pjesemarrjen ne shoqeri
Për ortakët/anëtarët persona juridikë të huaj: Dokumentacionin që vërteton regjistrimin e personit 
juridik të huaj (certifikata e regjistrimit ose dokumente të ngjashme)
Për ortakët/anëtarët persona juridikë të huaj: Vendim i organit kompetent të personit juridik të 
huaj për pjesëmarrjen në shoqëri
Për ortakët/anëtarët persona juridikë të huaj: Dokumente që vërtetojnë gjendjen aktuale të personit 
juridik të huaj dhe faktin nëse është në proces likuidimi apo falimentimi
Mandati bankar për shlyerjen e kontributit ne para (nëse kontributi është në para)

Regjistrimi Fillestar: CN-422797-03-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

21/03/2025 Numri i ceshtjes: CN-425594-03-25
Telefon ishte            ("0672080888")          u be            ("0692336768")         
E-Mail ishte            ("markupjerin@gmail.com")          u be            
("jonasuli90@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Jona Suli")                      Nga data "18/03/2025"                        
Ne daten "18/03/2028"           
eshte larguar administratori:            ("Pjerin Marku")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1D19E6F-480A-45FD-A4A8-017E2D1BB887
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=181A5541-23D6-404B-A5C4-20FD2E5BAAF2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DBF3A782-6715-4C5C-91DC-42080F2F844B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DBF3A782-6715-4C5C-91DC-42080F2F844B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DBF3A782-6715-4C5C-91DC-42080F2F844B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A72C72C-BECD-4BE8-B25F-492E8DC1AC3E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A72C72C-BECD-4BE8-B25F-492E8DC1AC3E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3364356-19A2-4486-9543-85C7B1C28612
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3364356-19A2-4486-9543-85C7B1C28612
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40C60562-45BB-4324-BDB0-B0C9AEB1A606
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40C60562-45BB-4324-BDB0-B0C9AEB1A606
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A51D1DD-7125-45CE-B268-C76A3EB24481
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A51D1DD-7125-45CE-B268-C76A3EB24481
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0828B44-67DA-4528-BF08-F35B41434D55
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3129320-C335-4650-9FD7-9BEEDFC6B497
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08/10/2025 Numri i ceshtjes: CN-531801-10-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te asamblese date 03.10.2025, per 
ndryshimin e administratorit te shoqerise.
Telefon ishte            ("0692336768")          u be            ("0697027353")         
E-Mail ishte            ("jonasuli90@gmail.com")          u be            
("sherbim.klienti@albtrace.al")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Elira Dani")                      Nga data "03/10/2025"                        
Ne daten "02/10/2028"           
eshte larguar administratori:            ("Jona Suli")         

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

Datë: 03/12/2025

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09033FC8-74A1-4DE8-88E1-5C6FB324B436
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8463B3D-19A9-4AE1-AA85-CDE0FD39998F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F7F5C43-8338-4DE6-9D51-EC197241E4F6

